RECIBO PREDIAL FACTURA 2020000310420309

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 73.250,00 0,00
419510000012 RURAL 1.250,00 0,00
130507000013 RURAL - ACTUAL 0,00 60.500,00
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0,00 14.000,00

SUMAS IGUALES 74.500,00 74.500,00
LA SUMA DE: Setenta y Cuatro Mil Quinientos Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2020030902120Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-03-09 VALOR: 74.500,00
BENEFICIARIO: 79242140-9 DARIO YESID GARCIA BARRAY DOCUMENTO: 79242140-9
DIRECCION:   DG 12 12 53 CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO:

[...]

RECIBO PREDIAL FACTURA 2020000310420309

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 73.250,00 0,00
419510000012 RURAL 1.250,00 0,00
130507000013 RURAL - ACTUAL 0,00 60.500,00
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0,00 14.000,00

SUMAS IGUALES 74.500,00 74.500,00
LA SUMA DE: Setenta y Cuatro Mil Quinientos Pesos

Aprobó